Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 28 г. Челябинска»

_____________________________________________________________________
ул. Российская 28А, г. Челябинск, 454002, тел. (351) 225-11-28, e-mail: mdoukalin28@mail.ru

ПРИКАЗ

«29» августа 2023 г.                                                                                  № 50/3-у

«О создании рабочей группы

по приведению ОП и АОП ДО

МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска»

 в соответствии с ФОП и ФАОП ДО»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022

№ 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования»

по приведению в соответствии с ФОП ДО образовательной программы дошкольного

образования МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по приведению в соответствие ОП ДО с ФОП ДО, АОП с ФАОП ДО

МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска» (далее — рабочая группа).

2. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и материалов на

официальном сайте МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска» в сети «Интернет».

3. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в ОП ДО МБДОУ «ДС №28

г. Челябинска».

4. Утвердить рабочую группу по приведению ОП ДО МБДОУ «ДС № 28 г. Челябинска» в

соответствии ФОП ДО, АОП ДО МБДОУ «ДС №28 г. Челябинска» в соответствии с ФАОП ДО

(далее — рабочая группа) в составе:

Руководитель группы:

А.Г. Кириллова – заведующий

Члены группы:

Е.В. Шульгина – зам. зав. по УМР

Н.С. Козлова - старший воспитатель

Н.Ш. Ахметшарипова – учитель-логопед

Н.А. Сафронова - воспитатель

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                          /А.Г. Кириллова/

		2023-11-21T11:22:47+0500
	Кириллова Айгуль Галиевна